en base a un volum estimat d’hores i un preu unitari per hora de servei, tenint en compte el valor

de mercat dels serveis objecte del contracte.

Clàusula 9.-  VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC)

El  valor  estimat  del  contracte  (VEC),  als  efectes  d’allò  que  disposen  l’article  101  i

concordants de la LCSP, és de DINOU-MIL SET-CENTS VINT-I-SET EUROS I ONZE CÈNTIMS

(19.727,11 €). Aquest valor comprèn el termini d’execució del contracte.

Clàusula 10.-  PREU DEL CONTRACTE

El preu del contracte serà el d’adjudicació. En el preu es consideraran inclosos els tributs, les taxes,

els cànons de qualsevol tipus que siguin d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin com